
 
ŠIAULIŲ „SAULĖS“ PRADINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 
DĖL  PLANUOJAMŲ 2025 METAIS ĮSIGYTI VADOVĖLIŲ IR MOKYMO PRIEMONIŲ 

2025 m. kovo  13  d. Nr. (1.3.E) V-73 
Šiauliai 

Vadovaudamasi Bendrojo ugdymo dalykų spausdintų ir įvairių interaktyvumo lygių 

virtualiųjų vadovėlių ir mokymo(si) priemonių atitikties teisės aktams įvertinimo ir aprūpinimo jais 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. 

vasario 15 d. įsakymu Nr. V-184 „Dėl bendrojo ugdymo dalykų spausdintų ir įvairių interaktyvumo 

lygių virtualiųjų vadovėlių ir mokymo(si) priemonių atitikties teisės aktams įvertinimo ir 

aprūpinimo jais tvarkos aprašo patvirtinimo“, „Saulės“ pradinės mokyklos aprūpinimo bendrojo 

ugdymo dalykų spausdintais ir įvairių interaktyvumo lygių virtualiaisiais vadovėliais ir mokymo(si) 

priemonėmis tvarkos aprašu, patvirtintu mokyklos direktoriaus 2025 m. vasario 12 d. įsakymu Nr. 

V-44 „Dėl „Saulės“ pradinės mokyklos aprūpinimo bendrojo ugdymo dalykų spausdintais ir įvairių 

interaktyvumo lygių virtualiaisiais vadovėliais ir mokymo(si) priemonėmis tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ ir atsižvelgdama į „Saulės“ pradinės mokyklos tarybos posėdžio 2025 m. kovo 12 d. 

protokolą Nr. MTD-2,  

t v i r t i n u  planuojamų 2025 metais įsigyti:  

1. vadovėlių iš valstybės biudžeto lėšų (ML lėšos) sąrašą (pridedama); 

2. mokymo priemonių iš valstybės biudžeto lėšų (ML lėšos) prioritetą – priemonės 

matematikos dalyko mokymuisi; 

3. mokymo priemonių iš savivaldybės biudžeto (SB) lėšų prioritetą – priemonės 

Visuomeninio ugdymo dalykui ir STEAM ugdymui.  

Direktorė          Erika Masiliauskienė 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA  

Šiaulių „Saulės“ pradinės mokyklos 

direktoriaus 2025 m. kovo  13 d.  

įsakymu Nr. (1.3.E) V-73 

ŠIAULIŲ„SAULĖS“ PRADINĖ MOKYKLOS PLANUOJAMŲ 2025 METAIS ĮSIGYTI VADOVĖLIŲ IŠ 
VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ (ML LĖŠOS) SĄRAŠAS 

2025-03-07 
Šiauliai 

Eil. 
Nr.  

Vadovėlis, autorius/autoriai   Kiekis Suma, 
Eur 

1.  Lietuvių kalba ir literatūra. Vadovėlis 3 klasei, 1 dalis 
(pagal 2022 m. BUP). Serija TAIP! Nomeda 
Kasperavičienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Vilma 
Dailidėnienė 

 50 507,5 

2.  Lietuvių kalba ir literatūra. Vadovėlis 3 klasei, 2 dalis 
(pagal 2022 m. BUP). Serija TAIP! Nomeda 
Kasperavičienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Vilma 
Dailidėnienė 

 50 507,5 

3.  Lietuvių kalba ir literatūra. Vadovėlis 3 klasei, 3 dalis 
(pagal 2022 m. BUP). Serija TAIP! Nomeda 
Kasperavičienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Vilma 
Dailidėnienė 

 50 507,5 

4.  Lietuvių kalba ir literatūra. Vadovėlis 4 klasei, 1 dalis 
(pagal 2022 m. BUP). Serija TAIP! Vilma Dailidėnienė, 
Nomeda Kasperavičienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė 

 70 710,5 

5.  Lietuvių kalba ir literatūra. Vadovėlis 4 klasei, 2 dalis 
(pagal 2022 m. BUP). Serija TAIP! Vilma Dailidėnienė, 
Nomeda Kasperavičienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė 

 70 710,5 

6.  Lietuvių kalba ir literatūra. Vadovėlis 4 klasei, 3 dalis 
(pagal 2022 m. BUP). Serija TAIP! Vilma Dailidėnienė, 
Nomeda Kasperavičienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė 

 70 710,5 

7.  Matematika. Vadovėlis 3 klasei, 1 dalis (pagal 2022 m. 
BUP). Serija TAIP! Andželika Padarauskienė, Rita 
Rimšelienė, Ada Kavaliauskienė 

 50 507,5 

8.  Matematika. Vadovėlis 3 klasei, 2 dalis (pagal 2022 m. 
BUP). Serija TAIP! Andželika Padarauskienė, Rita 
Rimšelienė, Ada Kavaliauskienė 

 50 507,5 

9.  Matematika. Vadovėlis 3 klasei, 3 dalis (pagal 2022 m. 
BUP). Serija TAIP! Andželika Padarauskienė, Rita 
Rimšelienė, Ada Kavaliauskienė 

 50 507,5 

10.  Matematika. Vadovėlis 4 klasei, 1 dalis (pagal 2022 m. 
BUP). Serija TAIP! Andželika Padarauskienė, Rita 
Rimšelienė, Ada Kavaliauskienė 

 55 558,25 

11.  Matematika. Vadovėlis 4 klasei, 2 dalis (pagal 2022 m. 
BUP). Serija TAIP! Andželika Padarauskienė, Rita 
Rimšelienė, Ada Kavaliauskienė 

 55 558,25 

12.  Matematika. Vadovėlis 4 klasei, 3 dalis (pagal 2022 m. 
BUP). Serija TAIP! Andželika Padarauskienė, Rita 
Rimšelienė, Ada Kavaliauskienė 

 55 558,25 

 Viso:  675 6851,25 

 


